
Zarządzenie nr 53/2025  

  

 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

  

 z dnia 20 marca 2025 roku  

  

 zmieniające zarządzenie nr 26/2024 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

 w Kielcach z dnia 22 marca 2024 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Projektu 

„Wiedza to Potęga” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 

2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus  

 w zakresie uczestnictwa kadry dydaktycznej w szkoleniach/stażach/wizytach studyjnych 

podnoszących kompetencje dydaktyczne, cyfrowe i na rzecz zielonej transformacji 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 

2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Projektu „Wiedza to Potęga” w ramach programu Fundusze Europejskie  

dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus w zakresie uczestnictwa kadry dydaktycznej   

w szkoleniach/stażach/wizytach studyjnych podnoszących kompetencje dydaktyczne, cyfrowe 

i na rzecz zielonej transformacji, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 26/2024 Rektora 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 22 marca 2024 roku w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Projektu „Wiedza to Potęga” w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w zakresie uczestnictwa kadry dydaktycznej   

w szkoleniach/stażach/wizytach studyjnych podnoszących kompetencje dydaktyczne, cyfrowe 

i na rzecz zielonej transformacji, dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 1 w pkt 6 wyrazy „Centrum Zarządzania Projektami” zastępuje się wyrazami „Dział 

Projektów Rozwojowych”; 

2) w § 4 w ust. 7 wyrazy „w Centrum Zarządzania Projektami” zastępuje się wyrazami   

„w Dziale Projektów Rozwojowych”; 

3) w § 4 w ust. 10 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) uzasadnienie uczestnictwa w szkoleniu/stażu/wizycie studyjnej, w kontekście 

zgodności tematyki szkolenia z działalnością dydaktyczną podczas pracy   

ze studentami: 1-5 pkt;”; 



4) w § 4 dodaje się ust. 101 w brzmieniu: 

„101. Kandydat wraz z dokumentami aplikacyjnymi dostarcza wydruk wiadomości   

e-mail od potencjalnej jednostki przyjmującej, zawierający potwierdzenie chęci 

goszczenia pracownika w danym terminie.”; 

5) w § 4 w ust. 13 wyrazy „w Centrum Zarządzania Projektami” zastępuje się wyrazami 

„w Dziale Projektów Rozwojowych”; 

6) w § 5 w ust. 2 w pkt 6 wyrazy „Centrum Zarządzania Projektami” zastępuje się 

wyrazami „Działu Projektów Rozwojowych”; 

7) w § 5 dodaje się ust. 31-32 w brzmieniu: 

„31. Uczestnik stażu/wizyty studyjnej jest zobowiązany do realizacji wyjazdu w czasie   

6 miesięcy od dnia poinformowania o zakwalifikowaniu do udziału w Projekcie. 

 32. Uczestnik Projektu, który zrealizuje szkolenie fakultatywne jest zobowiązany   

do dostarczenia kopii certyfikatu/zaświadczenia potwierdzającego odbycie 

szkolenia. Dokument powinien zawierać program szkolenia i jego dokładny zakres 

tematyczny.”. 

§ 2 

Tekst jednolity Regulaminu Projektu „Wiedza to Potęga” w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w zakresie uczestnictwa kadry dydaktycznej  

 w szkoleniach/stażach/wizytach studyjnych podnoszących kompetencje dydaktyczne, 

cyfrowe i na rzecz zielonej transformacji, uwzględniający zmiany wynikające z § 1 niniejszego 

zarządzenia, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 

 

 

 


